PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 1402, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021.

CONCEDE FERIAS
REGULAMENTARES AO
SERVIDOR ALEXANDRE
GUADALUPE DUTRA.

o pREFEITO MUNICIpAL DE JAcuanÃo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 27812021 enviado pela Secretaria de

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Alexandre Guadalupe

Dutra, Operário, matrícula n" 4847-0, por 30 dias a contar de l7ll2l202l referente ao

período aquisitivo de 05110/2A20 à 04110/2021.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

FAVto MARC EL rE Lt s fiíiBff^x"."TTlllJn-''
o-

GONZALEZ:721 31 56 GoNZALÊz:72131560o44

OO44
Dadosi 2021.1 l.'18 10:53:25

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

&ertü8"
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Admin istraçáo
BAC/